ỦY BAN NHÂN DÂN  CÞNG HÒA XÃ HÞI CHỦ NGHĨA VIàT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Đßc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT      Bình Định, ngày       tháng 4 năm 2024

V/v chuẩn bị nội dung, tài
liệu trình HĐND tỉnh Quy

hoạch phân khu xây dựng tỷ
lệ 1/2000 Khu công nghiệp

Long Mỹ (giai đoạn 2)

                                                Kính gửi: Ban Quản lý Khu kinh tế

Xét đề nghị của Ban Quản lý Khu kinh tế tại Tờ trình số 42/TTr-BQL ngày

27/3/2024 về việc xin ý kiến Hội đồng nhân dân tỉnh đối với Quy hoạch phân khu
xây dựng tỷ lệ 1/2000 Khu công nghiệp Long Mỹ (giai đoạn 2); Chủ tịch UBND
tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Ban Quản lý Khu kinh tế chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan dự
thảo Tờ trình của UBND tỉnh trình HĐND tỉnh, dự thảo Nghị quyết của HĐND
tỉnh theo đúng quy định, lấy ý kiến tham gia của Sở Tư pháp và các cơ quan liên
quan, hoàn chỉnh dự thảo, báo cáo đề xuất UBND tỉnh.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

  KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:  PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;
- CT, PCTTT Nguyễn Tuấn Thanh;

- Các Sở KH&ĐT, XD, TN&MT, TP;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K5, K6 (14b).

Nguyßn Tuấn Thanh

2927 20